
                                                    ZARZĄDZENIE NR 256/2014 

BURMISTRZA WOLSZTYNA 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2014 ROKU 

w sprawie: wyboru realizatora Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV 6,11,16 i 18) w Gminie Wolsztyn w latach 2014-2015. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. poz. 594 z póź. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 

i ust.4-9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 z póź. zm.) oraz uchwały  

nr XLI / 383 / 2014 z dnia 24 września 2014 roku w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV 6,11,16 i 18) w Gminie Wolsztyn w latach 

2014 - 2015 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Realizację „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego  

(HPV 6,11,16 i 18) w Gminie Wolsztyn w latach 2014 – 2015” powierzam Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

Całkowity koszt realizacji programu (brutto) wynosi 72.000,00 złotych. 

 

§ 2 

Zlecenie realizacji w/w programu nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

podmiotem wymienionym w § 1 a Gminą Wolsztyn. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wolsztyn. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


